居宅介護支援事業所各位

デイサービス松島マミーホーム

施設長 鶴 田  一

022-353-3553

拝啓

 この度は、大変ご迷惑をおかけしております。

早速ですが、昨日の PCR検査の結果、マミーホーム職員に感染者はいませんで

した。接触されているご利用者様の結果は、塩釜保健所より直接ご利用者様へ検

査結果の連絡がいきます。その後、マミーホームに連絡が来ます。担当されます

ご利用者様には、直接ご確認くださいますようにお願いいたします。

デイサービス松島マミーホームの再開ですが、塩釜保健所の指導で、19 日か

ら 2 週間(12 月３日木曜日まで)の接触者の様子観察が必要です。できるだけ早

めたいと思いますが、第一に皆様の安全面を考慮し、マミーホームの再開は、そ

の間は自粛させていただきますことをご理解の程お願いいたします。

皆様に大変ご迷惑をおかけしております。利用者様一人一人の対応をできる

だけ考えていきたいと思います。どうぞ、ご指導のほどよろしくお願いいたしま

す。

2020.11.25PM4：00

敬具

追伸 新型コロナウイルスの情報は、随時マミーホームのホームページに掲載

しています。